

## Wybory, nagrody, podziękowania

# Kolejna kadencja Cechu rozpoczęta

Powiatowy Cech Rzemiosł Małych i Średnich Przedsiębiorstw - Związek Pracodawców w Wejherowie należy do najprężniejszych organizacji rzemieślniczych w kraju. O aktywności wejherowskich rzemieślników, licznych działaniach i projektach podejmowanych przez cech, m.in z wykorzystaniem środków z funduszy unijnych mówiono podczas sprawozdawczo-wyborczego walnego zebrania w Domu Rzemiosł.

W obradach rzemieślników z powiatu wejherowskiego uczestniczyli m.in. prezydent Wejherowa – **Krzysztof Hildebrandt**, który jest honorowym członkiem Cechu Rzemiosł MiŚP ZP, a także prezes Pomorskiej Izby Rzemieślniczej w Gdańsku – **Wiesław Szajda** i dyrektor Pomorskiej Izby Rzemieślniczej w Gdańsku – **Dariusz Gobis**.

Uczestnicy obrad wysłuchali sprawozdania z działalności Powiatowego Cechu Rzemiosł Małych i Średnich Przedsiębiorstw Związku Pracodawców. Była w nim mowa o licznych kursach i specjalistycznych szkoleniach dla pracowników różnych zakładów w mieście oraz powiecie.

Jako jedyny w kraju wejherowski cech od 5 lat prowadzi własną Niepubliczną Szkołę Rzemiosł, która kształci uczniów w różnych zawodach. Odbywają oni praktyki w firmach, skupionych w cechu. Dzięki temu mogą liczyć w przyszłości na pracę w zakładach rzemieślniczych.

Wejherowski cech wspiera wiele inicjatyw społecznych. Jest m.in. sponsorem Chóru Męskiego „Harmonia”, który często występuje na uroczystościach cechowych i miejskich.

Prezydent Krzysztof Hildebrandt – honorowy członek cechu, z uznaniem mówił o osiągnięciach or-



Zasłużeni rzemieślnicy otrzymali złote i brązowe odznaki z rąk starszego cechu Brunona Gajewskiego (na zdjęciu po lewej) oraz prezesa Pomorskiej Izby Rzemieślniczej w Gdańsku, Wiesława Szajdy.

ganizacji. Za aktywną, kreatywną i pełną wielu inicjatyw pracę na rzecz miasta i mieszkańców prezydent wyróżnił starszego cechu Brunona Gajewskiego Medalem Miasta Wejherowa.

Wręczano również odznaki Izby Rzemieślniczej w Gdańsku. Złotą Odznaką Izby Rzemieślniczej „Rzemiosło za zasługi” odznaczono **Elżbietę Melcer**.

Brązowe odznaki za 20-letnią działalność rzemieślniczą otrzymali **Zygmunt Kleba, Jan Kwidziński, Aleksander Plichta, Stanisław Bigus, Marzena Blokus, Piotr de Laval, Władysław Do-**

**ering, Piotr Kowalski i Tadeusz Sobolski**.

Podziękowania za pracę otrzymali ustępujący członkowie Zarządu Cechu, Komisji Rewizyjnej, Kasy Wzajemnej Pomocy oraz Sądu Cechowego.

W wyniku przeprowadzonych wyborów Starszym Cechu (prezesem) na kolejną kadencję wybrano ponownie **Brunona Gajewskiego**. W Zarządzie Cechu w nowej kadencji w latach 2012-2016 zasiadają: **Ryszard Pionk, Mariusz Gustowski, Henryk Konkol, Lucyna Pranschke, Piotr Jósowski i Gerard Pobłocki**.

## Za pracę na rzecz najmłodszych

# Medal im. Jordana

**Bogdan Tokłowicz**, zastępca prezydenta Wejherowa oraz **Adam Klein**, dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie Śmiechowie otrzymali medale im. Henryka Jordana. Tym samym obaj panowie zostali wyróżnieni przez Zarząd Towarzystwa Przyjaciół Dzieci za szczególne zasługi na polu pracy z dziećmi i młodzieżą.

Podczas XVI zwyczajnej sesji Rady Miasta Wejherowa Medale im. Henryka Jordana otrzymali: zastępca prezydenta Bogdan Tokłowicz i dr Adam Klein, dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie.

Odnaczenie wręczył prezes Miejskiego Zarządu TPD **Stanisław Madera** wspólnie z członkinią Zarządu - **Krystyną Laskowską**.

Gratulując odznaczonym prezes S. Madera powiedział, że Medal im. Henryka Jordana jest najwyższym odznaczeniem nadawanym przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci od 1974 roku za szczególne zasługi na polu pracy z dziećmi i młodzieżą.

Dotychczas to wyróżnienie otrzymało ok. 5 tysięcy osób na terenie kraju, z tego tylko 4 mieszkańców nasze-

go województwa.

Prezes Madera przedstawił krótko zasługi odznaczonych podkreślając, że TPD każdego roku organizuje półkolonie dla 150. dzieci z terenu Wejherowa.

- Bogdan Tokłowicz jako zastępca prezydenta miasta ds. polityki społecznej bardzo aktywnie włącza się w pracę naszej organizacji i wspiera nasze działania swoim autorytetem - mówi Stanisław Madera podkreślając, iż jako wieloletniemu pedagogowi sprawy dzieci nie są mu obce. - Prezydent Bogdan Tokłowicz współuczestniczy w powstawaniu i rozbudowie obiektów rekreacyjno-sportowych o standardzie europejskim dla dzieci i młodzieży.

Jak stwierdził prezes TPD w Wejherowie, w uzna-

niu jego zaangażowania na rzecz TPD przyznanie mu Medalu im. Henryka Jordana będzie zadośćuczynieniem i mobilizacją do dalszej działalności na rzecz dzieci.

- Doktor Adam Klein, wieloletni pedagog i poeta, od 30 lat dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie jest człowiekiem dla którego ideały dziecka i rodziny są zawsze bliskie i ważne. Bardzo aktywnie włącza się w pracę naszej organizacji i od wielu lat udostępnia nieodpłatnie swoją szkołę wraz z zapleczem na siedzibę półkolonii letnich organizowanych przez TPD - wyjaśniał na sesji Stanisław Madera.

Nauczyciele i uczniowie z podległej mu szkoły często współuczestniczą w organizowaniu imprez na rzecz dzieci.



Prezes TPD Stanisław Madera wręcza Medal prezydentowi Tokłowiczowi. Na pierwszym planie stoi dyrektor Adam Klein. W głębi - Krystyna Laskowska.